10.06.2022г. № 59
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

«НИЖНЕУДИНСКИЙ РАЙОН»

ШИРОКОВСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О ПРИНЯТИИ В МУНИЦИПАЛЬНУЮ СОБСТВЕННОСТЬ И ПОСТАНОВКЕ НА БАЛАНС АДМИНИСТРАЦИИ ШИРОКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ОБЪЕКТОВ НЕДВИЖИМОСТИ
В соответствии с пунктом 5 статьи 14 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Положением о Порядке управления и распоряжения имуществом, находящимся в муниципальной собственности Широковского муниципального образования, утвержденным решением Думы Широковского муниципального образования от 19.03.2021г. № 10, руководствуясь Положением о маневренном жилищном фонде Широковского муниципального образования, утвержденным постановлением администрации Широковского муниципального образования от 01.06.2022г. № 57, Уставом Широковского муниципального образования, администрация Широковского муниципального образования
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять в муниципальную собственность администрации Широковского муниципального образования следующий объект недвижимости:

1.1. Жилое помещение, расположенное в доме блокированной застройки с отдельным входом по адресу: Иркутская область, Нижнеудинский район, с. Широково, ул. Центральная д. 11 кв.1 кадастровый номер 38:11:050301:489, площадью 38,9 кв.м, год постройки 1973.
2. Поставить вышеуказанное имущество на баланс администрации Широковского муниципального образования и ввести в Раздел № 1 «Сведения о муниципальном недвижимом имуществе» Реестра муниципального имущества Широковского муниципального образования, как жилое помещение маневренного фонда Широковского муниципального образования.

3. Опубликовать настоящее постановление в Вестнике Широковского муниципального образования и разместить на официальном сайте администрации Широковского муниципального образования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Широковского
муниципального образования
В.П. Едаков